

PUMPEG, s.r.o.

FAKTÚRA č. 2350256

Dodávateľ:
PUMPEG, s.r.o.

Budovateľská 50
080 01 Prešov

Telefón: 051 7720359

Fax:

e-mail: pumpeg@pumpeg.sk

www.pumpeg.sk

IČO: 36498599

DIČ: 2021890409

IČ DPH: SK2021890409

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT: CEKOSKBX

IBAN: SK27 7500 0000 0040 2131 5659

Číslo účtu: 4021315659 / 7500

Odberateľ:
Obec Selice
Obecný úrad

925 72 Selice

IČO: 00306151

DIČ: 2021024038

IČ DPH:

e-mail: obecselice@salamon.sk

Faktúra č.: **2350256**
Forma úhrady: príkazom
Dátum vyhotovenia: 21.06.2023
Dátum splatnosti: 05.07.2023
Dátum dodania tovaru/služby;
prijatie platby: 13.06.2023

Variabilný symbol: 2350256
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.:
Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám								
sťahovací kruh horný	5	ks	9,80	0,00%	49,00	20%	9,80	58,80
sťahovací kruh spodný	5	ks	9,80	0,00%	49,00	20%	9,80	58,80
poistný kružok motora , V500035	5	ks	1,00	0,00%	5,00	20%	1,00	6,00
lucerna gp60-gst, P158	3	ks	65,00	0,00%	195,00	20%	39,00	234,00
rotor zost. GST 400V komplet	3	ks	125,00	0,00%	375,00	20%	75,00	450,00
nerezový kružok guf./bez unašača	20	ks	0,80	0,00%	16,00	20%	3,20	19,20
kondenzátor 30 mF	10	ks	6,40	0,00%	64,00	20%	12,80	76,80
kondenzátor 88-106 mF 4.12.80.3.510/410	20	ks	10,50	0,00%	210,00	20%	42,00	252,00
rele RVA 50/400V 213C	10	ks	32,80	0,00%	328,00	20%	65,60	393,60
vyvodka kabla PG13-16 M20x1,5 špiral.	5	ks	1,90	0,00%	9,50	20%	1,90	11,40
hriadel spoj. 136 inox, TK015	20	ks	9,50	0,00%	190,00	20%	38,00	228,00
vreteno čerp. 16, TK014	20	ks	18,40	0,00%	368,00	20%	73,60	441,60
stator čerp. pogum. 16, TK013	20	ks	17,00	0,00%	340,00	20%	68,00	408,00
nôž stacionár ZZ867 , TK008	5	ks	57,80	0,00%	289,00	20%	57,80	346,80
nôž rotujúci ZZ 926, TK007	15	ks	40,60	0,00%	609,00	20%	121,80	730,80
gufero 25x40x7, TK007	5	ks	1,00	0,00%	5,00	20%	1,00	6,00
plašť statora tr.129x3, P-152	2	ks	29,00	0,00%	58,00	20%	11,60	69,60
mu ts MG1-20 sic/sic-G60, TK009	5	ks	33,80	0,00%	169,00	20%	33,80	202,80
mu ts 560A 20/38 car/cer/vit, TK02	5	ks	29,50	0,00%	147,50	20%	29,50	177,00
doprava	1	ks	15,00	0,00%	15,00	20%	3,00	18,00

CELKOM

4189,20

Vystavil: Jozef Galdun
pumpeg@pumpeg.sk

OBEC SELICE	
Kniha došlých faktúr č.: 285/2023	
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem 21.6.2023 <i>[Signature]</i>	
Verne a číselne preskúmané, 4189,20	pečiatka a podpis
upravené na EUR	
Preplatiť z účtu SK36 0200 0000 0000 1767 3132	
V Seliciach, dňa _____	
_____	_____
ekonom	starosta

OS Prešov vložka č.15468/P. Povinnosti elektrovýrobcu v zmysle z. 233/2001 zabezpečujeme cez spoločnosť Natur-Pack a.s. Recyklačný poplatok v cene el.tovaru.

Odberateľ prevzatím faktúry súhlasí s penalizáciou vo výške 0,5% z celkovej sumy faktúry za každý deň omeškania po dobe splatnosti.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EURSadzba

DPH v EUR Spolu s DPH v